关于推荐2015年“万人计划”教学名师的公示

	各学院、部门：
根据《中共浙江省委组织部办公室 浙江省教育厅办公室转发教育部办公厅中共中央组织部办公厅关于组织开展 2015年“万人计划”教学名师遴选工作的通知》（浙教办人〔2015〕50号）文件精神，拟推荐奚李峰申报2015年“万人计划”教学名师。
现予以公示，公示时间为2015年6月30日至7月2日。公示期间，任何部门、个人如有异议，请于7月2日16:00前来人或来电与学校监察审计部、人事部或教务部联系。
受理电话：监察审计部：荣欣88222468，短号653537
              人事部：朱邦相88222068，短号661217
            教务部：徐立清88222437，短号619675
           人 事 部
 教 务 部
                                               2015年6月30日